
opusdei.org

Papež František
přijal nového
preláta Opus Dei,
Mons. Fernanda
Ocárize

Svatý otec přijal na dnešní
audienci ve 12:15 preláta Opus
Dei, Mons. Fernanda Ocárize,
kterého doprovázel generální
vikář Mons. Mariano Fazio.

03.03.2017

Svatý otec přijal na dnešní audienci
ve 12:15 preláta Opus Dei, Mons.



Fernanda Ocárize, kterého
doprovázel generální vikář Mons.
Mariano Fazio.

Na začátku setkání, které trvalo asi
dvacet pět minut, je papež srdečně
objal. Prelát mu poděkoval za
projevenou soustrast k úmrtí Mons.
Javiera Echevarríi, za modlitby za
volební kongres a za potvrzení
nového preláta.

Mons. Ocáriz ho ujistil o nerozdílné
jednotě všech věřících Díla se Svatým
otcem a informoval ho o prioritách v
pastoraci, které kongres přijal do
příštích let: rodina, mládež a aktivní
vnímavost k těm nejpotřebnějším.

Papež František poděkoval za práci,
jež prelatura vykonává v celém světě,
zejména duchovní péče o každého
člověka, ekumenismus v zemích s
katolickou menšinou a sociální
projekty začlenění. Kromě toho
povzbudil preláta, aby se dávala
přednost jedné „periférii“: střední



třídě, profesionálnímu a
intelektuálnímu prostředí, které je od
Boha vzdáleno.

Svatý otec papež František dal
požehnání prelátovi a generálnímu
vikáři a zároveň rozšířil toto
požehnání na všechny věřící
prelatury. Poprosil také, aby se za
něho modlili.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

audience-papez-frantisek-prelat-opus-
dei-fernando-ocariz/ (19.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/audience-papez-frantisek-prelat-opus-dei-fernando-ocariz/
https://opusdei.org/cs-cz/article/audience-papez-frantisek-prelat-opus-dei-fernando-ocariz/
https://opusdei.org/cs-cz/article/audience-papez-frantisek-prelat-opus-dei-fernando-ocariz/

	Papež František přijal nového preláta Opus Dei, Mons. Fernanda Ocárize

